
 

Rep. n. 121/2022 
Prot. n. 1030 del 25/05/2022   

 
                   
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA STRUTTURALE E GEOTECNICA 
 

Visti 
 

• la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e successive modifiche e integrazioni; 

• lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, emanato con D.R. n. 3689/2012 del 
29.10.2012 e successive modifiche e integrazioni; 

• il Regolamento per il reclutamento di Ricercatori con contratto a tempo determinato di tipologia 
“B”, emanato con D.R. n. 1821/2019 del 13.06.2019, e in particolare l’art. 11; 

• la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 393 del 17/12/2020; 

• la comunicazione dell’Area Supporto Strategico del 21/12/2021, ns. prot. n. 2247 del 22/12/2021, 

 
DISPONE 

 
la nomina della Commissione per la procedura valutativa per la potenziale tenure-track del Dr. Petrini 
Francesco - SSD ICAR/09, già Ricercatore a tempo determinato con posizione di tipologia B, presso il 
Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica, che risulta così composta: 
  
Prof. Domenico Liberatore, P.O. 
Prof. Paolo Franchin, P.O. 
Prof. Luigi Sorrentino, P.A. 
 
Membro supplente 

Prof. Rosario Gigliotti, P.A. 
 
La Commissione è tenuta a concludere i propri lavori entro 20 giorni dalla comunicazione del presente 

provvedimento di nomina. 

 
Roma, 25 maggio 2022 
 

   F.to  Il Direttore del Dipartimento  
           Prof. Achille Paolone 
 


